
 

Area Territorio N. 74 del 04-06-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO 

 

 

Numero 

74 

Data 

04-06-19 

Oggetto: PRATICA EDILIZIA N°3135/2019. DITTA: ARAMINI CARLA. 

REALIZZAZIONE DI UN EDIFICIO UNIFAMILIARE ED ANNESSI. 

LOC. ATRI FG. 40 PART.LLA 507-513. RATEIZZAZIONE COSTO 

DI COSTRUZIONE. ACCETTAZIONE POLIZZA FIDEJUSSORIA.- 

 

 

N.  590 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  quattro del mese di giugno ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE AREA DEL TERRITORIO 

 

PREMESSO: 

- che in data 3/5/2019 con prot.n°4875 la Sig.ra Aramini Carla, ha richiesto 

di poter usufruire della possibilità di rateizzazione del Costo di 

Costruzione della pratica edilizia n^3135 del 3/5/2019 relativa alla 

costruzione di un fabbricato in Cascia, quantificato in Euro 3.087,55, con 

le modalità previste dalla D.C.C. n^22 del 30/3/1999; 

 

- che é stata presentata la polizza fidejussoria della UNIPOLSAI 

n^155913316 del 28/5/2019 di Euro 3.087,55 rimessa a garanzia delle n^3 

rate relative al pagamento del contributo di costruzione; 

 

VISTO: 

- L'atto istruttorio inerente la pratica n. 3135/2019 dal quale si evince 

l’importo afferente il contributo di costruzione da riconoscere al Comune 

di Cascia ai fini del rilascio della presente pratica; 

- che tale importo é determinato in Euro 3.087,55 per il Costo di 

Costruzione;  

 

PRESO ATTO: 

- che é stato richiesto di rateizzare l'importo come determinato; 

- Della D.C.C. n^22 del 30/3/1999; 

- VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

 

RITENUTO: 

- di dover concedere alla Sig.ra Aramini Carla, titolare della pratica 

edilizia n^1737/2009 la rateizzazione degli oneri concessori quantificati: 

in Euro 3.087,55 per il Costo di Costruzione da corrispondersi quanto 

ad Euro 617,52 contestualmente all'inizio lavori, quanto ad Euro 926,25 

entro sei mesi dalla comunicazione di inizio lavori e quanto ad Euro 

1.543,78 entro 60 giorni dalla comunicazione della fine lavori o comunque 

entro 60 giorni dalla data di scadenza del Permesso di Costruire; 

- di dover accettare, la polizza fidejussoria descritta nella premessa, 

a garanzia del pagamento di quanto dovuto; 

- di dover dare atto, altresì , che la presente determinazione, anche 

agli effetti della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo 

pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 



 

Area Territorio N. 74 del 04-06-2019 Pag. 2 

con la presente 

 

DETERMINA 

  

1- di concedere alla Sig.ra Aramini Carla, titolare della pratica edilizia 

n^1737/2009 la rateizzazione degli oneri concessori quantificati: 

in Euro 3.087,55 per il Costo di Costruzione da corrispondersi quanto 

ad Euro 617,52 contestualmente all'inizio lavori, quanto ad Euro 926,25 

entro sei mesi dalla comunicazione di inizio lavori e quanto ad Euro 

1.543,78 entro 60 giorni dalla comunicazione della fine lavori o comunque 

entro 60 giorni dalla data di scadenza del Permesso di Costruire; 

 

2- di accettare, la polizza fidejussoria descritta nella premessa, a 

garanzia del pagamento di quanto dovuto; 

 

3- di dare atto, altresì , che la presente determinazione, anche 

agli effetti della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo 

pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 

 
74 

 



 

Area Territorio N. 74 del 04-06-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento  viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

13-06-19 al 28-06-19 Registro Albo pretorio n. 865 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 13-06-19                        F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

===================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA 

 

Li, 

 

 

 


